PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

22 мая 2014 года № 5/8
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино  от 6 июня 2013 г. № 9.15-2013
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Ростокино
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 6 июня 2013 г. № 9.15-2013 «Об оплате профессиональной деятельности муниципальных служащих администрации муниципального округа Ростокино», изложив пункт 2.6.2.2 приложения к решению в следующей редакции:
«2.6.2.2. Экономию по материальным затратам, сложившуюся в результате исполнения запланированных мероприятий, в объеме, не превышающем 30% от суммы материальных затрат (за исключением расходов на текущий и капитальный ремонт, на увеличение стоимости основных средств)».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Ростокино Шапошникова А.В.
Глава
муниципального округа Ростокино

А.В.Шапошников
PAGE